MyHMUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCMNCKON ONIMMNUAAbI LUKO/IbHUKOB MO XMMUK
Ha TeppuTOopUK XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpyr - HOrpa
B 2018-2019 yue6bHOM rogy

Tepputopus r. MernoH, XMAO-Krpa
JaTta npoBegeHna 16.11.2018
MpegmeT XUMUS
Knacc 7
KonnyecTBo y4acTHMKOB 6
Ne  Lwndp ®.1N.0.
n/n yyacTHUMKa
1 X-7-02 [daHunbyeHko BacunvnHa
BacunbeBHa
2. X-7-03 KoHoBanos AnekcaHgp
Nropesuny
3. X-7-01 YcmaHoBa fApocnasa KOnaeBHa
4,  X-7-05  CwumoHoB AmMuTpuin Cepreesny
5. X-7-06 Cob6onb BepoHuka HukonaesHa
6. X-7-04 TycayeHko MpuHa KOpbeBHa

MpeaceaaTenb XOpW:

UneHbl Xopu:

MPOTOKOJ1 BACEAAHUA XXHOPU

Mopog, panoH

r. MernoH, XMAO-Hrpa

r. MernoH, XMAO-Hrpa

-

. MervnoH, XMAO-HOrpa
. MernoH, XMAO-HOrpa
. MervoH, XMAO-Krpa

= =

r. MernoH, XMAO-Hrpa

/  LlBeuoBa EneHa EBreHbeBHa

O6pasoBaTesibHOe
yupexaeHue
(MonHOCTLI0)

MAQY No5 «I 'MMHa3nsa»

MAQOY No5 «[ MMHa3una»

MAQOY No5 «I"MmHa3usa»
MAOQOY No5 «I'mmHazns»
MBOY «COLL Ne 3» ¢
yrny6neHHbIm
N3yYeHNem OTAeNbHbIX
npeLMeToB

MAOY Ne5 «[ MMHa3us»

/ Cokonosckas Hagexaa BnaancnaBoBHa

Pacbanbckas Onbra MuxainoBHa

CasoH JTrogmunna CepreesHa

MrHatoeckas EneHa MeHHagbeBHa

Ynbucosa /lrogmuna BnagnmmnposHa
Mcmannosa ®dunto3a Mag3oBHa
| Habuea 3neoHopa MaBnoBHa

KonunyectBo
6annoBs

40
20
16

14
9

MecTo

MpunoxkeHue 7

%
BbINO/THEHUSA
3aflaHuni
40

20
16

14
9



TeppuTtopus r. MernoH, XMAO-HOrpa
Jata nposefeHnsa 16.11.2018
MpegmeT XUMns
Knacc 8
KonnyecTtBo yyacTHUKOB 19
Ne LLndp d.1N.0.
n/n yyacTHUKa
1 X-08-08 bopwucos Huknta
ViBaHOBUMY
2. X-08-19 [Amutpuesa EBa
AHTOHOBHa
3. X-08-07 TypkoB Hukuta
AnekcaHapoBuy
4.  X-08-05 LUWeTtnHnHa Hagexaa
CepreeBHa
5 X-08-09 HOamHa AHHa CepreeBHa
6. X-08-01 W6parnmosa Mycnmmar
"acbynnaesHa
7.  X-08-02 LlaxHaBa3oBa Canga
[O>xambynaTtoBHa
8. X-08-03 CwmwupHosa lNonnHa
AHJpeeBHa
9. X-08-06 Tuckapesa Jlynsa
CepreeBHa
10. X-08-12 OsumHHMKOBa Enunsaseta
JeHncoBHa
11,  X-08-14 LWaaT Enunssaeta
EBreHbeBHa

MyHUUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUIACKOM 0NMMNNabl LKOMNbHUKOB M0 XUMUK

Ha TeppuTopmn XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpyr - KOrpa
B 2018-2019 yuyebHOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEJAHNA XXIOPU

Mopog, paioH

r. MervoH, XMAO-
FOrpa
r. MeruvoH, XMAO-
FOrpa
r. MeruvoH, XMAO-
FOrpa
r. MeruoH, XMAO-
FOrpa
r. MerunoH, XMAO-
FOrpa
r. MernoH, XMAO-
FOrpa
r. Mernod, XMAO-
FOrpa
r. Mernod, XMAO-
FOrpa
r. MernoH, XMAO-
HOrpa
r. Mernod, XMAO-
FOrpa
r. Mernon, XMAO-
FOrpa

O6pasoBaTesibHoe
yupexieHue
(monHocCTLIO)

MAOQY No5 «[ 'MMHa3ns»
MBOY «COLLNe 2»
MAOQY No5 «[ MMHasns»
MAOQY «COLL Ne 9»
MAQY «COLU Ne 9»
MBOY «COLLUNe 6»
MBOY «COLLNe 4»
MBOY «COLLNe 4»
MAOQY «COLU Ne 9»

MBOY «COLLUNe 4»

MBOY «COLU No 1»

KonnyectBo
6annoB

50

50

42

40

17

15

15

14

12

12

10

MecTo

MpunoxeHune 7

%
BbIMO/IHEHMS
3aflaHni
50
50
42
40
17
15
15
14
12

12

10



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

X-08-15

X-08-10

X-08-04

X-08-13

X-08-17

X-08-16

X-08-18

X-08-11

Hukynaes Erop
Cepreesuny

Anunpaposa Camupa
3amanHoBHa
OTpowko Bnagucnas
Muxainnosuy
Anaposa Mnio3a
"athypoBHa
KapabiMOH ApuHa
AHppeeBHa

3y6po borpgaH
AHaToNbeBNY

AHpapeeB Kupunn
HwuKonaeBuy

borpaHoBa AHacTacus
FOpbeBHa

MpefcegaTenb XOpU:

UneHbl XXopwu:

-~ "y =Y

r. MernoH, XMAO-
FOrpa

r. MerunoH, XMAO-
FOrpa
r. MernoH, XMAO-
FOrpa
r. MernoH, XMAO-
FOrpa
r. MerunoH, XMAO-
FOrpa
r. MernoH, XMAO-
FOrpa

r. MeruvoH, XMAO-
FOrpa

r. MeruvoH, XMAO-
FOrpa

MBOY «COLL Ne 3» ¢
yrny6neHHbIm
N3yYeHNEM OTeNbHbIX
npeLMeToB

MBOY «COLLINe 2»

MBOY «COLLUNe 6»
MBOY «CsLUNo 2»
MBOY «COLLUNe 1»

MBOY «COLL Ne 3» ¢
yrny6aeHHbIM
N3y4YeHNEM OTAENbHbIX
npesMeToB

MBOY «COLL Ne 3» ¢
yrny6neHHbIM
N3y4YeHNEeM OTAe/NbHbIX
npeaMeToB

MBOY «COLLNe 1»

LLIBeuoBa EneHa EBreHoesHa

CokonoBsckasd Hagexpaa BnagucnasosHa
CasoH JTrogmuna CepreeBHa
/ MrHaToBckaa EneHa ['eHHaabeBHA
/ Padanbckas Onbra MuxarinoeHa
/ Uubucosa JTrogmuna BnagnmmposHa
/ Wcmannosa ®untosa Mas3oBHa
/  Habuesa 3neoHopa MaBnoBHa

10

10



Tepputopua
JaTta npoBefeHnA
MpegmeTt Xumusa
Knacc 9

Konin4yecTtBo y4acTHUKOB

No LWndgp
n/n

X-09-11
X-09-05
X-09-02
X-09-08
X-09-12
X-09-10
X-09-06
X-09-07
X-09-01
X-09-04
X-09-03
X-09-09

=
POOONDORrWODN

=
N

MpeaceaaTenb XOpK:

UneHbl Xpwu:

MyHVILI,VIﬂaﬂbeIVI aTan BCGpOCCI/IVICKOVI onmMmnunabl LUKO/IbHUKOB MO0 XUMWN

12

Ha TeppuTopmn XaHTbl-MaHCUINCKNIA aBTOHOMHbIN OKpyr - KOrpa
B 2018-2019 yue6HOM rogy

r. MernoH, XMAO-Hrpa
16.11.2018

®.N.0.

yyacTHUKA

MPOTOKOJ1 BACEAAHUNA XXKOPK

XpomoBa KaponunHa AnekcaHpoBHa r
Tapacos Anekceii Onerosuy r
BuamaHosa Mapusa CepreesHa r
Kypunosa EkatepvHa JTeOHNA0BHa r
Hukonaeea Ennsaeeta JaHnnoBHa r
Ha3blpoB Pannb A3aToBuY r
LLlaxyTamHoBa MuneHa PagnkoBHa r.
AmuTtpresa AnaHa BnaguMmnposHa r
Baxep EBa AHOBHa r
MamanveBa AMmnHa AnnbyTtaeBHa r
MepmaH Makcum Bsiyecnasosuy r
KawagyTtamHos AMutpuid PycnaHosuy T

Mopog, panoH

. MernoH, XMAO-KOrpa
. MernoH, XMAO-KOrpa
. MernoH, XMAO-KOrpa
. MernoH, XMAO-IOrpa
. MervoH, XMAO-Orpa
. MervoH, XMAO-HOrpa

MeruoH, XMAO-Krpa

. MernoH, XMAO-HOrpa
. MernoH, XMAO-Hrpa
. MernoH, XMAO-HOrpa
. MernoH, XMAO-Hrpa
. MernoH, XMAO-Hrpa

/  LWBeuoBa EneHa EBreHbeBHa

u/ CasoH Jliogmuna CepreesBHa
MrHatoeckas EneHa NeHHagbeBHa
Pabanbckasi Onbra MuxainosHa

/
cLU 3abr

/
oPLUT

Ynbucosa Jlrogmuna BnagummnposHa
Vcmannosa duniosa Nas30BHa
HabwneBa 3dneoHopa NaBnosHa

OobpasoBaTtenbHoe
yypexaeHue #
(MONHOCTLIO)

MAQOY «COLLNe 9»
MBOY «COLLNe 4»
MAOY N5 «I"'mMmHa3zus»
MBOY «COLLNe 2»
MAOY No5 «I"'mMmHasua»
MAQOY Neo5 «I"'MmHa3ns»
MBOY «COLLNe 2»
MBOY «COLLNe 2»
MAOQOY No5 «["MMHa3uns»
MBOY «COLLNe 2»
MBOY «COLLNe 4»
MBOY «COLLNe 4»

Cokosnosckaa Hagexpaa BnagncnasoBHa

KonunyectBo
6annos

65
60
19
15,5
13
n
10
8,5
7

7
6
2

MpunoxeHune 7

MecTo

O© o ~No o wiN

SR &8

%
BbIMO/THEHUSA
3aflaHuni
43

N
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MpunoxeHune 7

MyHuUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUIACKON 0IMMNNabl LUKOSIbHUKOB N0 XUMUK
Ha TeppuUTOpUN XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHBIN OKpyr - KOrpa
B 2018-2019 y4e6HOM roay

MPOTOKOJ1 SACEJAHNA XXIOPU

Tepputopus r. MernoH, XMAO-Hrpa
Jata nposegeHns  16.11.2018
MpegmeT XUMns
Knacc 10
Konn4yectBo yyacTHUKOB K)
Ne  Llundp ®.1.0. Mopog, paiioH
n/n yyacTHUKa
1 X-10-01 BpexHesa EkatepnHa HrukonaeeHa r. MernoH, XMAO-Hrpa
2. X-10-02 KosblpeBa AnekcaHgpa ButanbeBHa r. MernoH, XMAO-Hrpa
3. X-10-03 Opygasakosa Camaa Husamu Kbi3bl r. MernoH, XMAO-Krpa
4. X-10-04 Taruposa AgenvHa LLlamnnbeBHa r. MernoH, XMAO-HOrpa
5. X-10-05 AwmenuHa EkatepuHa iropeBHa r. MernoH, XMAO-HOrpa
6. X-10-06 byiiBanoBa Buktopus AHApeeBHa r. MernoH, XMAO-HOrpa
7. X-10-07 HaxmyTtamHosa KapuHa AnbbeptoBHa r. MernoH, XMAO-Hrpa
8. X-10-08 PaxmatynnuHa Anua ®aHunbeBHa r. MernoH, XMAO-HOrpa
9. X-10-09 epnses AnekcaHap AnekcaHaposuy r. MernoH, XMAO-HOrpa
10. X-10-10 KortenkuHa VHecca BayecnaBoBHa r. MernoH, XMAO-Hrpa

lMpefcenaTens Xpu:

UneHbl Xopu;

Xe, o

LLIBeuoBa EneHa EBreHbeBHa

Oobpa3oBaTefibHOe
yupexpgeHne  (
(MonHoCTLIO)

MBOY «COLU Ne 3» ¢
yrny6/eHHbIM
N3yYeHNEM OTAe/bHbIX
npeameToB

MBOY «COLLNe 4»
MBOY «COLLINe 4»
MBOY «COLL Ne 3» ¢
YrNy6eHHbIM 13yYeHNeM
OTZe/bHbIX NPeAMETOB
MBOY «COLLNe 4»
MAOQY No5 «[MMMHa3usa»
MBOY «COLLNe 4»
MBQOY «COLLUNe 1»
MAQY «COLL Ne9»
MAOQOY No5 «MMmHa3us»

Cokonosckaa Hagexaa BnagucnasosHa

CasoH JTrogmuna CepreeBHa

MrHaToBckaa EneHa ["'eHHaabeBHa

/ Pabanbckas Onbra MuxainnoBHa

[ Ynbucosa Jlrogmuna BnagummposHa

/ Mcmannosa duntosa Masg3oBHa
/| HabwneBa 3neoHopa MaBnoBHa

KonunyectBo MecTo
6annos
44 4
26 8
24,5 9
35,5 5
28 7
31 6
18 10
40,5 3
75,5 1
60,5 2

9%

BbIMO/IHEHUS
3afaHunin
29%

17%
16%
24%

19%
21%
12%
27%
50%
40%



MyHUUMNaNbHbIN 3Tan BCEPOCCUICKON onMMnunagbl WKOMbHUKOB MO XUMUK

Ha TeppuTopmUKn XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpyr - KOrpa
B 2018-2019 yue6HOM roagy

Tepputopus r. MernoH, XMAO-Hrpa
Jata nposegeHnsa 16.11.2018
MpeomeT XUMUS
Knacc L,
KonunyecTtBo y4acTHUKOB LU
No Lindp d.1N.0.
n/n yyacTHUKa
X-11-01  KynpusHuyk Buktopusa OnerosHa
X-11-02  byTtaesa 3apuHa Hu3amoBHa
X-11-03  Wrowesa AHactacua CepreeBHa
X-11-04  AHppusiHoBa AHacTtacus
BnagmMmnpoBHa
X-11-05 PblkanuHa CeetnaHa AnekcaHApoBHa
X-11-06  MakcumoBa AHactacusi MuxainosHa
X-11-07  /bBOB EBreHuin Bnagummposuy
X-11-08  Mawmepos "'anné Mabunosuy
X-11-09  KopoTta NpuHa BnagummnpoBHa
X-11-10  barpwuii KapuHa OnerosHa
MpefcepaTens Xwopu: /

UneHbl Xopu:

MPOTOKOJ1 SACEJAHNA XXIKOPU

- | |-

b B B s |

"opoga, paioH

. MervoH, XMAO-KOrpa
. MervoH, XMAO-KOrpa
. MervoH, XMAO-KOrpa
. MernoH, XMAO-KOrpa

. MernoH, XMAO-Orpa
. MernoH, XMAO-Hrpa

. MervoH, XMAO-HOrpa
. MervoH, XMAO-Hrpa
. MervoH, XMAO-HOrpa
. MervoH, XMAO-Hrpa

LLiseloBa EneHa EBreHoeBHa

CasoH Jliogmuna CepreesHa
MrHatosckaa EneHa NeHHaabeBHA
Pathanbckas Onbra MuxaiinosHa
Ynbucosa JSlrogmmuna BnagummposHa
Wcmannosa duntosa Masg3osHa
HabuneBa 3neoHopa MaBnoBHa

OobpasoBaTe/fibHOe
yupexnaeHuve
(nonHocTbLIO)

MAQOY No5 «['MmHa3usa»
MAQOY No5 «I'MmHa3usa»
MBOY «COLLNe 4»
MBOY «COLLNe 4»

MAOY «COLL Ne9»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOri»

MBOY «COLLNe 4»
MBOY «COLLNe 2»
MBOY «COLLUNe 2»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YWNOrI»

Cokonosckad Hagexaa BnagmcnaBoBHa

MpunoxxeHue 7

KonunyectBo MecTo

6annos

62 3
29,5

28
18,5

24
31

21,5
79,5 1
73,5 2
31,5

%
BbIMOMHEHNSA
3afaHuin
41
20
19
12

16
21

14
53
49
21



